BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 5662/QLD
V/v đính chính Thông tư số 19/2001/TT-BYT
	Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2001

	Kính gửi:
	- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
- Tổng Công ty Dược Việt Nam
- Các doanh nghiệp xuất nhập khẩu thuốc phòng và chữa bệnh cho người

Ngày 28/8/2001, Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 19/2001/TT-BYT về việc hướng dẫn điều kiện nhập khẩu thuốc phòng và chữa bệnh cho người. Trong quá trình hoàn chỉnh văn bản có một số lỗi in ấn, Cục Quản lý Dược Việt Nam xin đính chính để thống nhất từ ngữ sử dụng trong toàn văn bản như sau:

Mục III, Điểm 2: “Trình tự xét cấp chứng nhận doanh nghiệp đủ điều kiện kinh doanh nhập khẩu trực tiếp”. Xin đính chính lại như sau: “Trình tự xét công nhận doanh nghiệp đủ điều kiện kinh doanh nhập khẩu trực tiếp (bằng hình thức thông báo).”

	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC VIỆT NAM
CỤC TRƯỞNG

TS. Nguyễn Vi Ninh